
/oo2>2> /#a>) y/sh'

Dodatek č. 1
ke smlouvě o pachtu ze dne 25.07.2014, který mezi sebou uzavřeli

Město Lipník nad Bečvou, IČO 00301493, se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, 
náměstí T.G. Masaryka 89, Lipník nad Bečvou, zastoupeno starostou Ing. Miloslavem 
Přikrylem (dále jen propachtovatel)

a

MORAVA - HOP s.r.o., IČO 47155132, DIČ CZ47155132, zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 4157, se sídlem Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1143, zastoupená 
prokuristou Ing. Milanem Rubešem (dále jen pachtýř)

Shora uvedení účastníci po vzájemné dohodě mění čl. í. a IM. předmětné smlouvy takto:

I.
Předmět a účel pachtu

1. Propachtovatel je mimo jiné vlastníkem nemovitostí zapsaných v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, 
pro obec Lipník nad Bečvou, katastrální území Lipník nad Bečvou, na listu vlastnictví 
č. 10001, a to pozemků:
- p. č. 1235/1 orná půda o výměře 28088 m2
- p. č. 1235/23 chmelnice o výměře 53043 m2
- p. č. 1235/24 chmelnice o výměře 50784 m2
- p. č. 1235/25 ostatní plocha o výměře 6849 mz
- p. č. 1235/26 chmelnice o výměře 62182 m2
- p. č. 1235/27 chmelnice o výměře 38481 m2
- p. č. 1235/28 chmelnice o výměře 2827 m2
- p. č. 1235/29 orná půda o výměře 4777 m2

2. Propachtovatel pozemky p. č. 1235/1, p. č. 1235/23, p. č. 1235/24, p. č. 1235/25, 
p. č. 1235/26, p. č. 1235/28 a části pozemků p. č. 1235/27 o výměře 33181 m2 
a p. č. 1235/29 o výměře 3077 m2 (viz situační plán), který je nedílnou součástí smlouvy 
o pachtu, přenechává pachtýři k užívání a požívání k zemědělskému hospodaření.

3. O pachtu rozhodl Odbor správy majetku Městského úřadu Lipník nad Bečvou dne 
22.07.2014 na základě pověření Rady města Lipník nad Bečvou usnesením č. 1941/2014 
-RM 70 ze dne 09.06.2014.

lit.
Pachtovné

1. Pachtovné za rok 2019 činí 55.016 Kč + inflace za rok 2019.

2. Pachtovné za rok 2020, tj. od účinností dodatku bude pachtýři sděleno po jeho přepočtu 
na propachtovaných 240031 m2.

3. Pachtýř výslovně souhlasí s tím, aby propachtovatel upravoval výši pachtovného podle 
míry inflace dle informací Českého statistického úřadu a zavazuje se takto upravené 
pachtovné řádně a včas platit, informaci o míře inflace zajištuje propachtovatel. 
Propachtovatel je povinen vždy do 31.05. běžného roku sdělit pachtýři výši pachtovného 
za kalendářní rok, kterou vypočte tak, že pachtovné za uplynulý rok zvýší o míru inflace 
za uplynulý rok.



Shora uvedení účastníci po vzájemné dohodě doplňují či. VII. předmětné smlouvy
o odstavce 5 - 7 takto:

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků může být
poskytnuta žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR).

6. Pachtýř je povinen informovat propachtovatele o změně svých identifikačních údajů
uvedených v této smlouvě, a to do 30 dnů od jejich změny.

7. Podpisem této smlouvy pachtýř potvrzuje, že propachtovatel vůči němu splnil informační
povinnost ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., v platném znění, týkající se zejména
provádění zpracování osobních dat pachtýře pouze k účelu danému touto smlouvou.
Pachtýř rovněž prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Propachtovatel se
vůči pachtýři zavazuje při správě osobních údajů pachtýře využívat je a nakládat s nimi
pouze k účelu sjednanému touto smlouvou a v souladu se zákonem. Pachtýř souhlasí
se zpracováním a uchováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě
propachtovatelem. Tento souhlas pachtýř poskytuje po dobu trvání smluvního vztahu
a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu souhlas se zpracováním a uchováním svých
osobních údajů neodvolá.

Ostatní články smlouvy zůstávají nezměněny.

O uzavření dodatku č. 1 rozhodl Odbor správy majetku na základě pověření Radou města
Lipník nad Bečvou ze dne 28.01.2019 usnesením č. 144/2019 - RM 6.

Dodatek nabývá účinnosti dnem 01.01.2020.

Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž propachtovatel obdrží dvě a pachtýř
jedno vyhotovení.

26. 02. 2019V Lipníku nad Bečvou

Ing. Miloslav Přikryl ing. Milan Rubeš, prokurista

propachtovatel pachtýř



1235/25

1235/24

1235/1

1:4 00


